Чăваш Республики

Красноармейски районĕнчи

Карай ял

поселенийĕн администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

2020.05.28
33
№

Карай  сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация Караевского

сельского поселения

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2020
№

33
c. Караево

Об изменении срока исполнения контракта, и (или) цены контракта, и (или) цены единицы товара, работы, услуги
В соответствии с частью 65 статьи 112 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",  Указом  Президента РФ от 25.03.2020 N 206 "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней", Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом Президента РФ от 28 апреля 2020 г. N 294 “О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)” администрация Караевского сельского поселения Красноармейского района                   п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что в 2020 году в отношении контрактов (договоров), заключенных для обеспечения муниципальных нужд администрации Караевского сельского поселения Красноармейского района, по соглашению сторон допускается изменение срока исполнения контракта, и (или) цены контракта, и (или) цены единицы товара, работы, услуги (в случае, предусмотренном частью 24 статьи 22 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»), если при его исполнении в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, а также в иных случаях, установленных Правительством Российской Федерации, возникли независящие от сторон контракта обстоятельства, влекущие невозможность его исполнения

Глава  Караевского сельского поселения                                                      Л.Л. Алексеева